Indetec MUNICIPIO DEL NAYAR
SACG3410 ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
DE 01/JUL AL 30/SEP/13

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/JUL/13
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SEC.PUB.
AYUDAS SOCIALES
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/sep/13
TOTAL APLICACION

C. PEDRO DE LA CRUZ FLORES

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. PEREGRINO DE LA CRUZ LOPEZ
TESORERO MUNICIPAL

ROSALIO LOPEZ CANARE
SINDICO MUNICIPAL

Fecha de Impresion:
41576
Pégina:

17,489,713.00
1,393.62
74,862.72
9,007.41
511.83
13,152,210.36
13,731,920.61
6,457,803.60
56,174.98
50,973,598.14

4,197,904.37
1,294,327.77
722,311.01
529,065.00
430,995.93
24,150,771.94
8,936,031.41
151,873.96

10,560,316.75

50,973,598.14



