Indetec	MUNICIPIO DEL NAYAR	Fecha de Impresión:
SACG3410	ESTADO DE NAYARIT	41576
	ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS	Página:
	DE 01/JUL AL 30/SEP/13	
OF	RIGEN DE LOS RECURSOS	
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/JUL/13		17,489,713.00
IMPUESTOS		1,393.62
DERECHOS		74,862.72
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE		9,007.41
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE		511.83
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		13,152,210.36
Disminuciones del Activo		13,731,920.61
Incrementos del Pasivo		6,457,803.60
Incrementos del Patrimonio		56,174.98
	TOTAL ORIGEN	50,973,598.14
AP	PLICACION DE LOS RECURSOS	
SERVICIOS PERSONALES		4,197,904.37
MATERIALES Y SUMINISTROS		1,294,327.77
SERVICIOS GENERALES		722,311.01
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SEC.PÚB.		529,065.00
AYUDAS SOCIALES		430,995.93
Incrementos del Activo		24,150,771.94
Disminuciones del Pasivo		8,936,031.41
Disminuciones del Patrimonio		151,873.96

TOTAL APLICACION

C. PEDRO DE LA CRUZ FLORES PRESIDENTE MUNICIPAL

C. PEREGRINO DE LA CRUZ LOPEZ TESORERO MUNICIPAL

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/sep/13

ROSALIO LOPEZ CANARE SINDICO MUNICIPAL

10,560,316.75

50,973,598.14